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Liquidación de credito - GERMAN FRANCISCO PULIDO OCHOA 2021-141 (32CM Bogota)

GCYC Bancolombia Bogotá <gcycbancolombiabogota@gmail.com>
Vie 23/09/2022 9:45 AM

Para: Juzgado 32 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl32bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo:

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C.,
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional
N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de endosataria de del
BANCOLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y DECRETO 806 del 4 de
junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en
PDF memorial LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su trámite respectivo


Agradezco se confirme recibido de los memoriales adjuntos

-- 

Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal

300 4572345

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 
 
SEÑOR: 
JUEZ TREINTA Y DOS (32) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
E.                            S.                             D.  
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA   
No.  Radc 2021-141 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: GERMAN FRANCISCO PULIDO OCHOA 
 

 
 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá 
D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. No. 52.476.306 de Bogotá, y 
Tarjeta profesional No.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi 
condición de endosataria en procuración de BANCOLOMBIA S.A., establecimiento 
bancario identificado con NIT. 890.903.938-8; por medio del presente escrito me permito 
allego ante usted LIQUIDACION DE CREDITO, en el término oportuno y de acuerdo con el 
artículo 446 del C.G.P. contra de GERMAN FRANCISCO PULIDO OCHOA 
 
 
 
 
 

 
 
 
Del Señor Juez, Atentamente 

 
 
 

 
 
CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 
T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 
 

Pagaré 8066010333 

CAPITAL  $ 7,610,490 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
 INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION 

DESDE  HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

1045 14-sep-19 30-sep-19 19.32 28.98 2.1434 $ 7,610,490 17 $ 89,454 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19.10 28.65 2.1216 $ 7,610,490 31 $ 161,462 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19.03 28.55 2.1146 $ 7,610,490 30 $ 155,742 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18.91 28.37 2.1027 $ 7,610,490 31 $ 160,026 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.0888 $ 7,610,490 31 $ 158,965 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.1176 $ 7,610,490 29 $ 150,762 

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.1067 $ 7,610,490 31 $ 160,328 

389 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.0808 $ 7,610,490 30 $ 153,251 

0437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.0308 $ 7,610,490 31 $ 154,556 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.0238 $ 7,610,490 30 $ 149,054 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18.12 27.18 2.0238 $ 7,610,490 31 $ 154,022 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.0408 $ 7,610,490 31 $ 155,319 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.0469 $ 7,610,490 30 $ 150,750 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.0208 $ 7,610,490 31 $ 153,793 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 1.9957 $ 7,610,490 30 $ 146,983 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.19 1.9574 $ 7,610,490 31 $ 148,968 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 1.9432 $ 7,610,490 31 $ 147,891 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17.54 26.31 1.9655 $ 7,610,490 28 $ 135,107 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17.41 26.12 1.9523 $ 7,610,490 31 $ 148,583 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17.31 25.97 1.9422 $ 7,610,490 30 $ 143,046 

0407 1-may-21 31-may-21 17.22 25.83 1.9331 $ 7,610,490 31 $ 147,120 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17.21 25.82 1.9321 $ 7,610,490 30 $ 142,300 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17.18 25.77 1.9291 $ 7,610,490 31 $ 146,812 

804 1-ago-21 31-ago-21 17.24 25.86 1.9352 $ 7,610,490 31 $ 147,275 

931 1-sep-21 30-sep-21 17.19 25.79 1.9301 $ 7,610,490 30 $ 142,151 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17.08 25.62 1.9189 $ 7,610,490 31 $ 146,041 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17.27 25.91 1.9382 $ 7,610,490 30 $ 142,747 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26.19 1.9574 $ 7,610,490 31 $ 148,968 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17.66 26.49 1.9776 $ 7,610,490 31 $ 150,503 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18.30 27.45 2.0418 $ 7,610,490 28 $ 140,357 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18.47 27.71 2.0588 $ 7,610,490 31 $ 156,688 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19.05 28.58 2.1166 $ 7,610,490 30 $ 155,888 

0498 1-may-22 31-may-22 19.71 29.57 2.1819 $ 7,610,490 31 $ 166,053 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20.40 30.60 2.2497 $ 7,610,490 30 $ 165,688 

0801 1-jul-22 31-jul-22 21.28 31.92 2.3354 $ 7,610,490 31 $ 177,735 

0973 1-ago-22 31-ago-22 22.21 33.32 2.4251 $ 7,610,490 31 $ 184,565 

1126 1-sep-22 23-sep-22 23.50 35.25 2.5482 $ 7,610,490 23 $ 143,885 

CAPITAL  $ 7,610,490 

INTERESES MORATORIOS  $ 5,582,838 

         

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO Pagaré 8066010333 $ 13,193,328 

 

Pagaré SIN NÚMERO SUSCRITO EL 26 DE JULIO DEL 2017 

CAPITAL  $ 26,900,717 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
 INTERES MORA 

CAPITAL 
DÍ

AS 
 LIQUIDACION 

DESDE  HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 
 

1474 3-nov-19 30-nov-19 19.03 28.55 2.1146 $ 26,900,717 28 $ 513,799 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18.91 28.37 2.1027 $ 26,900,717 31 $ 565,641 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.0888 $ 26,900,717 31 $ 561,894 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.1176 $ 26,900,717 29 $ 532,898 

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.1067 $ 26,900,717 31 $ 566,710 

389 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.0808 $ 26,900,717 30 $ 541,693 

0437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.0308 $ 26,900,717 31 $ 546,309 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.0238 $ 26,900,717 30 $ 526,859 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18.12 27.18 2.0238 $ 26,900,717 31 $ 544,421 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.0408 $ 26,900,717 31 $ 549,003 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.0469 $ 26,900,717 30 $ 532,856 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.0208 $ 26,900,717 31 $ 543,612 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 1.9957 $ 26,900,717 30 $ 519,539 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.19 1.9574 $ 26,900,717 31 $ 526,554 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 1.9432 $ 26,900,717 31 $ 522,748 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17.54 26.31 1.9655 $ 26,900,717 28 $ 477,560 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17.41 26.12 1.9523 $ 26,900,717 31 $ 525,195 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17.31 25.97 1.9422 $ 26,900,717 30 $ 505,622 

0407 1-may-21 31-may-21 17.22 25.83 1.9331 $ 26,900,717 31 $ 520,025 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17.21 25.82 1.9321 $ 26,900,717 30 $ 502,987 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17.18 25.77 1.9291 $ 26,900,717 31 $ 518,935 

804 1-ago-21 31-ago-21 17.24 25.86 1.9352 $ 26,900,717 31 $ 520,570 

931 1-sep-21 30-sep-21 17.19 25.79 1.9301 $ 26,900,717 30 $ 502,459 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17.08 25.62 1.9189 $ 26,900,717 31 $ 516,209 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17.27 25.91 1.9382 $ 26,900,717 30 $ 504,568 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26.19 1.9574 $ 26,900,717 31 $ 526,554 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17.66 26.49 1.9776 $ 26,900,717 31 $ 531,982 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18.30 27.45 2.0418 $ 26,900,717 28 $ 496,117 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18.47 27.71 2.0588 $ 26,900,717 31 $ 553,845 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19.05 28.58 2.1166 $ 26,900,717 30 $ 551,015 

0498 1-may-22 31-may-22 19.71 29.57 2.1819 $ 26,900,717 31 $ 586,947 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20.40 30.60 2.2497 $ 26,900,717 30 $ 585,657 

0801 1-jul-22 31-jul-22 21.28 31.92 2.3354 $ 26,900,717 31 $ 628,239 

0973 1-ago-22 31-ago-22 22.21 33.32 2.4251 $ 26,900,717 31 $ 652,381 

1126 1-sep-22 23-sep-22 23.50 35.25 2.5482 $ 26,900,717 23 $ 508,588 

CAPITAL  $ 26,900,717 

INTERESES MORATORIOS  $ 18,809,990 

         

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO Pagaré SIN NÚMERO SUSCRITO EL 26 DE 

JULIO DEL 2017 $ 45,710,707 

 

Pagaré SIN NÚMERO SUSCRITO EL 08 DE FEBRERO DEL 2016 

CAPITAL $ 1,156,742 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS 
LIQUIDACIO

N 
DESDE HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

1045 19-sep-19 30-sep-19 19.32 28.98 2.1434 $ 1,156,742 12 $ 9,597 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19.10 28.65 2.1216 $ 1,156,742 31 $ 24,541 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19.03 28.55 2.1146 $ 1,156,742 30 $ 23,672 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18.91 28.37 2.1027 $ 1,156,742 31 $ 24,323 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 
 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.0888 $ 1,156,742 31 $ 24,162 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.1176 $ 1,156,742 29 $ 22,915 

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.1067 $ 1,156,742 31 $ 24,369 

389 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.0808 $ 1,156,742 30 $ 23,293 

0437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.0308 $ 1,156,742 31 $ 23,492 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.0238 $ 1,156,742 30 $ 22,655 

0605 1-jul-20 31-jul-20 18.12 27.18 2.0238 $ 1,156,742 31 $ 23,410 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.0408 $ 1,156,742 31 $ 23,607 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.0469 $ 1,156,742 30 $ 22,913 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.0208 $ 1,156,742 31 $ 23,376 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 1.9957 $ 1,156,742 30 $ 22,340 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.19 1.9574 $ 1,156,742 31 $ 22,642 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 1.9432 $ 1,156,742 31 $ 22,478 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17.54 26.31 1.9655 $ 1,156,742 28 $ 20,535 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17.41 26.12 1.9523 $ 1,156,742 31 $ 22,584 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17.31 25.97 1.9422 $ 1,156,742 30 $ 21,742 

0407 1-may-21 31-may-21 17.22 25.83 1.9331 $ 1,156,742 31 $ 22,361 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17.21 25.82 1.9321 $ 1,156,742 30 $ 21,629 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17.18 25.77 1.9291 $ 1,156,742 31 $ 22,314 

804 1-ago-21 31-ago-21 17.24 25.86 1.9352 $ 1,156,742 31 $ 22,385 

931 1-sep-21 30-sep-21 17.19 25.79 1.9301 $ 1,156,742 30 $ 21,606 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17.08 25.62 1.9189 $ 1,156,742 31 $ 22,197 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17.27 25.91 1.9382 $ 1,156,742 30 $ 21,697 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17.46 26.19 1.9574 $ 1,156,742 31 $ 22,642 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17.66 26.49 1.9776 $ 1,156,742 31 $ 22,875 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18.30 27.45 2.0418 $ 1,156,742 28 $ 21,333 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18.47 27.71 2.0588 $ 1,156,742 31 $ 23,816 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19.05 28.58 2.1166 $ 1,156,742 30 $ 23,694 

0498 1-may-22 31-may-22 19.71 29.57 2.1819 $ 1,156,742 31 $ 25,239 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20.40 30.60 2.2497 $ 1,156,742 30 $ 25,183 

0801 1-jul-22 31-jul-22 21.28 31.92 2.3354 $ 1,156,742 31 $ 27,015 

0973 1-ago-22 31-ago-22 22.21 33.32 2.4251 $ 1,156,742 31 $ 28,053 

1126 1-sep-22 23-sep-22 23.50 35.25 2.5482 $ 1,156,742 23 $ 21,869 

CAPITAL $ 1,156,742 

INTERESES MORATORIOS $ 844,554 

         

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO Pagaré SIN NÚMERO SUSCRITO EL 08 DE FEBRERO 

DEL 2016 
$ 2,001,296 

         

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 60,905,331 

 


